
18V Akumulátorová pásová bruska
R18BS‐0

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Výkonná a rychlá pásová bruska, ideální pro náročné použití na
větších plochách

Odstraní až 700g materiálu za hodinu při rychlém odstranění
materiálu

Třípolohová přední rukojeť poskytuje brusce ještě více
kontroly a schopnosti se dostat i do úzkých míst

Prachový sáček pro efektivní odběr prachu zaručuje čisté
pracovní prostředí

Výměna pásu bez použití nářadí maximalizuje uživatelské
ovládání a pohodlí

Páčka pro rychlé a pohodlné upevnění brusného pásu bez
nářadí

Délka pásu (mm) 457

Dodávaný v Karton

EAN kód 4892210149992

Hladina akustického tlaku ‐
nejistota (dB(A)) 3.0

Hladina akustického tlaku
(Lpa)(dB(A))

85.5

Hladina akustického
výkonu ‐ nejistota (dB(A))

3.0

Hladina akustického
výkonu (Lwa)(dB(A)) 96.5

Hmotnost (bez aku) (Kg) 2.7

Hmotnost vč. aku (EPTA)
(kg) 3.1

Napětí 18 V

Napětí 18 V

Obj. č. 5133002916

Počet dostupných
akumulátorů 0

Rychlost pásu [m|min] 250

Šířka pásu (mm) 76

Standardní vybavení 3x brusný pás (60/100/120), prachový
sáček, adaptér k odvodu prachu

Včetně nabíječky Ne

Vibrace při jemném
broušení ‐ nejistota (m/s²) 1.5

Vibrace při jemném
broušení (m/s²) 1.9

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

